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EKONOMISK PLAN FOR BOSTADSRATTSFdRENINGEN VALKYRIAN 7

1 .

1 . 1

BESKRIVNING AV FASTIGHETEN

Fastighetens beteckning och areal m.m.
Beteckning: Valkyrian 7
Adress:  Hdls ingegatan 10
Stadsdel: Vasasiad"en, St Matteus forsamling
Kommun:  Stockholm
Markareal :  gg1 m2

Byggnadens typ, anviindningssdtt och kortfattad byggnadsbeskrivning
Ett f lerbostadshus i sten i vdningar, varav.bottenvdningen inrymmer lokaler och ovrigavdningsplan bostader, Dessutorir f inns kallare.

Byggnadsdr :  1906

Ombyggnads6r :  1964

Grund: Murar och/el ler pl intar pd berg
Byggnadsmaterial: Yttervdggar av tegel som utvdndigt dr bekli idda med puts, 2-glas-

I?1.:l"r Bjailktag 6ver kdilare av betong meilan starbaikar, meilan-
bjdlklag av trd med ovanp6liggande gorvbredor och botten av virke,fyl lning av kalkgrus, ddrunder sprdckpaner med puts pJiorn,ng
sadeltak belagt med plat. Byggnaden dr ansluten t i l l  omradets ndt forel, vatten, avlopp och f jdrrvrirme.

Anvdndningssdtt: Byggnaden innehaller 34 stycken bostadsli igenheter for permanent-
boende. Hdrutover f inns 2 st lokarer och ett g"rage meo 7 birpratser.

Ldgenheternas antar och typ med kortfattad rdgenhetsbeskrivning
34 stycken bostader med kokikokvra och badrum, se avsnitt  B
Summa bostadsldgenhetsyta 1.740m2

1 . 2

1 . 3

Lokaler :
But ik
Lagerlokal

Total ltigenhetsyta

lnredninq i  bostader

Koksinredningar :

90 m2
1 3 0  m 2

1s29-nf

Badrumsinredningar :

Normal bi ink- och sk6pinredning, gasspis/ elspis,
kyl/fryssk6p fr6nluftsdon pd vi iggen ovan spis.
Golv belagda med plastmatta/l inoleum.

Tvdttstdl l ,  wc, badkar el ler dusch samt fr6nluftsdon oa
vdggen, t i l luft via dorren. Golv belagda med kl inker och
vaggar klddda med kakel el ler / ,  kakel och m6lade.

Parkett/ l inoleum i vardagsrum, plastmatta/l inoleum i
sovrum, plastmatta/l inoleum i hal l .

Golvbeldggningar ovriga rum
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1.5 Underhil lsbehov och ev. ombyggnader samt kostnader fcir detta.
Vid besiktning utford av Densia AB, 2008-03-05 konstaterades nedanst6enderenoveringsbehov. De erforderl iga renoveringsarbetena har kostnaosupplx"tt"t,  t i t t6  998 750 tkr  ink l  moms.

Taken skall  mdras om. Li ickagespdr skail  undersokas och atgardas
om ldckagen dr pdgAende.

Tvdttning av fasader och ragning av rokara putssrdpp och sprickor.

Fonstren bor m6las om utvdndigt och meilan rutorna, raga ei ler byta ut
fuktskadade delar, montera tdtningslister, typ texti l-  el ler borsl ist for att
behalla t i l luftsf lodet. Justera beslag och hdngning. Utvi indiga dorrar ochportar m6las el ler lackas.

Rorstammar for vatten och avlopp byts ut t i l l  overkant bottenpratta
En koksstam samt avlopp under bottenplattan och dagvattenroren
spolas och stickprovskontrol leras med f i lmning t i l l  kommunens
anslutningspunkt. Ror som befinns vara i  d6l igt skick skall  bytas ut.
stambyte och badrumsrenoveringar utfors avle rorstammar och
badrum, som inte dtgdrdats, en stam i gathuset dr utbytt och badrum
renoverade. Nya ytskikt och vitvaror i  badrum/duschrum, normal
standard. Kok och toalettrum dterstdl ls.

Byta ut kranar mot radiatortermostater och inreglera anldggningen.

Hissen fungerar t i l l fredsstdl lande, men bor pd sikt moderniseras.
Maskin och styrsystem bor bytas ut och hisskorgen renoveras.

Ldgga ut ny gjutasfalt med fal luppbyggnad mot brunnen. Montera ny
Drunn.
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1.4 Gemensamma anordningar  mm
2 stycken trapphus med en hiss i  gathuset
1 styck tviittstuga
Fastigheten ansruten t i ,  f jdrrvdrmendtet och Kaber-TV
Fastigheten belastas ej av inskrivet servitut, lantmdteriforrdttning p6g6r (t6gtunnel).Fastigheterna ingdr ej i  inskriven gemensamhetsanlaggntng.

Yttertaken

Fasader och
96rdsmurar

Fonster, portar
Ytterdorrar

Badrum och
VA-stammar

Varmeinstal lat ion

Hiss

Li l la  garden

Garage Rengora taket med t ex blastrrng. Skador i  betongen lagas.

Energideklaration Utfores snarast.

For att f inansiera de narmaste Arens reparationer, har avsatts en fond, se avsnitt 3 nedan
Hdrutdver gors irl igen en avsattning ti l l  reparationsfonden, se avsnitt 7.1 nedan.

1,6 Fcirsdkringar

Fastigheten kommer att ful lvardesforsdkras.
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1.7 Taxeringsvdrde

Vid senaste al lmdnna fastighetstaxering 2007 harfastigheten asatts nedanstaendetaxeringsvarde. i

Bostader  1SOOO r .

Totatt rs gsolk, --lAooit, -lg 
9e7ik,

Vid taxeringen har fastigheten dsatts typkod 321 och vdrdeAr 1960.

2. TIDPUNKT rOR ITrIYTTNING
lnflyttning i ldgenheterna har redan dgt rum. Bostdderna avses att uppl6tas medbostadsrdtt fran och med foreningunr-fore. "u l".t if h"t"n.

3. ANSKAFFNTNGSKOSTNAD FoR FASTTcHETEN (Kr)
Kopeski l l ing
Lagfartskostnad
Pantbrevskostnad
Disposit ionsfond = IngAende Balans
Omkostnader 675 000

Summa 5, g4S 34, kL vilket utgor den sluil iga totala
anskaffningskostnaden for
foreningens fastighet.

4. KOSTNADER FOR HOOVAI.IOIGT UNDERHALL OCH EVENTUELLA
BYGGNADSARBETEN

lavsni t t  1 '5  har  underh€r l lsbehovet  behandlats .  Kostnaderna for  de ndmnda atgardernafinansieras via en fond, se ovan.

Bostadsrattshavarna svarar sj i i lva fdr det invdndiga underhallet av lagenhererna.

Storre renoveringar som kan behova utforas p5 ldngre sikt, kan komma att ldnefinansieras,vi lket dA medfor en hojning av Arsavgiften.

5. KOSTNADER FOR ANDRAATCANOCR AV BETYDELSE
Ndgra kostnader for andra dtgdrder av betydelse dr inte kdnda.

49 500 000
449 955
173 644

7 046750
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6.

6 .1

FINANSIERINGSPLAN

Fcireningens l in
Berdknade nya 16n
med en genomsnittlig rdnta av 3,44 oh per Ar*.

17  312  271  k r

Insatser och upplitelseavgifter
Medlemmarnas insatser vid forvdrvet
Uppl6telseavgift  for forsdljning av del av rdvind

Finansiering av anskaffningskostnaden

TBoh av samtl iga bostadsldgenheter forutsdtts upplAtas med bostadsratt i  dennaekonomiska plan. D6 samtl iga hyresgdster inte kommer att teckna upplbtelse fortsatterett antal lagenheter inledningsvis att uppl6tas med hyresratt.  Foreningens avsikt dr attdven uppl6ta dessa ldgenheter med bostadsrdtt vid iorsta mojl iga t i t t fatte.

Fciren i n gens amorteri n gs pra n samt civriga f i na nsieri n gsposter
Foreningen avser att upptaga amorteringsfria 16n och vid konvertering begdra att de
skall fortsdtta att vara amorteringsfria.

L6PANDE KosTNADER ocH INTAKTER - LIKVIDITETSBUDGET

7 '1 Kapitalkostnader, driftkostnader och <ivriga kostnader.
Kapital

"Foreningens bottenrdn om 6 020 469 kr med en genomsnitf l ig rdnta om 5,50% ocnforeningens ldn for uteblivna insatser om 11 241 802 kr innefattar en sdljarrevers om 6 mkrmed 0% ranta under 4 dr och resterande med en ranta om 5,oo/o, ru prognor. 
-

6.2

6.3

7 .

39 857 298 kr
675 780 kr

57 845 349 kr

Kr

596 168

0

616  949
5 9  4 1 0

89 991

Genomsnittsrdnta
3,44% pA 17 312 271 kr

Amortering

Drift
Driftkostnader
Fastighetsskatt

Ovriga kostnader

per  dr

per  6r

7.2

Avsdttning t i l l  reparationsfond

Summa 6rl iga kostnader

Fcireningens intdkter; irsavgifter, hyror och iivriga

Hyresinti ikter uthyrda lokaler
Hyra bostader 20o/o kvarvarande hyresrdtter
Arsavgifter medlemmar *

Kostnaden for ldgenhetens forbrukning av gas, el samt
i 6rsavgiften.

1  362  518

intdkter

Kr
311 443
379 218
671 858

1  362  518
hemforsdkring ingdr ej
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8. ANDELSTAL, INSATSER, ARSAVGIFTER M.M.

Ldgenhet

n r

1

L

3

4
t

6

7

8

v
'10

1 1

t z

1 3
1 4
, I A

1 6

1 7

1 8
1 0

20
2 1
22
23
z +

25
26
27
28
29
30
?.1

32

33
34

F A

48

73

55

67

4 1
2 ^

55

67
A 1

J4

55

67

4 1

34

1 1 9

67

4 1

5 4

67

49

48
2 a

39

6 1

5 1

32

39

6 1

5 1

32

39

6 1
5 1

1740

Lokal
typ

Andelstal
o/
to

3,0453%

2,7598%

3,8305%

3,1235%

3,7002%

2,4508%

2,1144%

3,1542%

3,7365%

?,4748%

2,1351%

3,1848o/o

3,7727%

2,49880k

2,15590/0

6 ,6169%

3,8090%

2,5229%

2,1766%

3,5099%

2,6618%

2,7325"/"

1,998s%

2,33160/0

3,3784o/o

2,90260k

1 ,9985%

2,33160k

3,37 840/o
2,9026%
'1 00R60./^

2,33160/o

3,37840k

2.90260/0

Uppl6telseavgif t

K r

675 780

Arsavgift
KrlAr

26 231
23 772

32 994

26 905

31 872

2 1  1 1 0

1 8  2 1 2

27 165

32 184

21 317

1 B  3 9 1

27  432
32 497

21  524
1 B  5 7 0

56 995

32 809
21  731
1 B  7 4 8

30 232

22 928
23 537

1 7  2 1 4
20 083

29  100

25 002

1 7  2 1 4

20 083

29 100

25 002

1 7  2 1 4

20 083

29  100
25 002

Yta
m'

Insats
Kr

1 584 160
r  .+Jc o45

I Y Y I J I I

I 624 843
1 924 814
1 274 877
1 099 894
1 640 773
1 943 684
1 287 375
1 110 677
1 656 702

1 962 555
1 299 874
1 121 460
2 521 815
I 981 426
1 312 373
1 132 243
1 825 804
1 384 670
1 421 431

1 039 605
1  212  873
1 757 428

1 509 903

1 039 605

1  212  873
1 757 428
1 509 903

1 039 605

1  212  873

1 757 428
1 509 903

100,00% 51  099  100

Hyra
kr

Yta
m'

Butik
Lager
Garageplatser

'r02 381
92 962

1  1 6  1 0 0

90
1 3 0
,  5 t

Total 311 443
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9. SARSKILDA FORHALLANDEN

A' Uppl6telseavgift '  overlatelseavgift  och pantsattningsavgift  kan uttagas efter beslut avstyrelsen.

B' Bostadsrdttshavarna skall  inbetala insats. For bostadsrdtt i  foreningens fastighet betalasdessutom, vid t idpunkter som styrelsen bestammer, en av styrelsen fastst i i l ld drsavgift .Arsavgiften avvags sa, att oen i iorrretlande t i l l  ldgenhetens andelstal kommer att

;H:t"f 
tt vad som beloper pd ldgenheten av fore-ningens kostnader och avsattning till

c '  Laigenheternas areor ar inte uppmdtta av bostadsrdttsforeningen. Areauppgifterna harrorfrdn t idigare fastighetsdgare. Mindre avvikerser kan ddrfor forekomma

D' I ovrigt hanvisas t i l l  foreningens stadgar, av vi lka bl a framgar vad som gdller vidforeningens upplosning.

E' De i denna ekonomiska plan ldmnade uppgifterna angdende fastighetens utforande,beraknade kostnader och intdkter m.m., hinfor sig t i l i  t idpunkten f-or planens
upprdttande kanda kostnader.

Styrelsen ansoker hdrmed om att Bolagsverket registrerar denna ekonomiska plan

Stockholm 2008-06-09

Bostadsrdttsfcireni ngen Valkyria n 7

Nina Karmelitow Eva-Camil la Nygren

Lise-Lotte Bryntesson Viken Jorn Viken
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EKONOMISK PLAN FOR BOSTADSRATTSFORENINGEN VALKYRIAN 7

Undertecknade' som for det dndam6l so.m 
-avs-es i  3 kapii let 2 $ bostadsrattslagen granskat

::,irTlxi:i:J|i["ka 
plan for Bostadsrdttsforening.;''vrrky|.ian 7 (76e6ia-izss ), far hdrmed

Planen innehaller de upplysningar, som dr av betydelse for bedomandet av forenrngensverksamhet. Forutsdttningarna enrigt 1 kap. 5 g bostadsrattsragen dr uppfyi lda.

De uppgifter som ldmnats i  planen dr r ikt iga och stdmmer overens.med t i l lgdngliga handlingar.I planen gjorda berdkningar ar vederhrif t i{a. rrerarsprog;o-sen galler endait uio ou angivnaforutsattningarna' Vi har utover planen taglt oet av toreninglns stadgar, registreringsbevis,tekniskt besiktningsutl6tande samt utdrag ur lantmateriets fastighets-inform-ationsregrster.

Bt'r}ffiff!,.:il:E::ffiffii:lnun kan vi som ett arrmant omdome uttara att pranen enrist

1 0 . INTYG

Stockholm 2008-

Anders Fredriksson Olle Lien

Av Boverket forklarade behoriga avseende hela r iket att utfarda intyg angAende ekonomiskapraner .
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